平成26年２月21日

各   位

会 社 名        日 本 管 財 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代 表 取締役 社 長 福 田 慎太郎

 (コード番号97 2 8   東証 第一部)

問合せ先責任者 取 締 役総務 部 長 赤 井 利 生

電 話 番 号        ( 0 7 9 8 ) 3 5 － 2 2 0 0

二本社制への移行に関するお知らせ

当社は、平成26年２月21日開催の取締役会において、平成26年４月１日付けで、従来の東京の事

務所を「本社」、従来の本社（兵庫県西宮市）を「本店」とする二本社制へ移行することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．二本社制への移行の目的

 当社は、東西の補完機能充実により、様々な局面における危機対応力を高める取り組みを行

い、お客様に対し一層の安心・安全を提供するとともに迅速な対応を可能とすることを目的と

し、二本社制へ移行します

２．本社、本店の概要

 （１）本社

     所在地 ：〒103-0027

               東京都中央区日本橋２丁目１番 10 号

     電話番号：03-5299-0850（代表）

 （２）本店

     所在地 ：〒662-8588

兵庫県西宮市六湛寺町 9 番 16 号

     電話番号：0798-35-2200（代表）

         ※本店は登記上の本店であり、本店所在地等に変更はございません。

 （３）移行日  平成 26 年４月１日

                                        以上